

**TEŞEKKÜR**

**Belediye işçilerine sözleşme harici aylık 90.000 Lira zam vererek işçilerimizi mağduriyetten kurtaran Sayın Belediye Başkanımız**

**MEVLÜT KILINÇOĞLU'na**

**ve Encümen üyelerine teşekkür eder saygılar sunarız.**

Belediye İşçileri Adına  
Sendika Temsilcisi  
**Ali KOÇ**

**TEBRİK**

**Adana Tıp Fakültesi öğretim üyesi hemşehrimiz,**

**AYŞE DOĞAN (Özçelik) in**

**Doçentliğe yükselmesini iftiharla öğrendik.**

**Kendisini tebrik eder, çalışmalarında başarılar dileriz.**

SEYDİŞEHİR'Lİ  
HEMŞEHRİLERİ

**DOKTOR**

*Mehmet Karabacak*

DAHİLİYE MÜTEHASSISI

**Hasta Kabulüne Başlamıştır.**

Mua : Memeç İşhanı Hayat Eczanesi Üstü  
Kat 1 Tel 1241

İş : Seydişehir Devlet Hastanesi

Ev : Atatürk Cad. Sebat Apt. No. 4/7

SEYDİŞEHİR

**DOKTOR**

**ADNAN ALAKOÇ**

ÇOCUK SAĞLIĞI ve HASTALIKLARI  
MÜTEHASSISI

**Hasta Kabulüne Başlamıştır.**

Mua : Hürriyet Cad. (PTT Karşısı) No 8/2

Ev : Eti Loj. Alüminyum Caddesi 13/3

Tel : 3300/2340 - SEYDİŞEHİR

Bebeğinizi bir yaşına gelene kadar beş defa sağlık ocaklarına götürerek aşılarını tamamlatın

**Her türlü eleştiriye**

Baştarafı Sayfa 1'de ve Ömer Varol'un da katıldığı toplantıda, basın mensupları ile ilçenin sorunları tartışıldı.

Toplantıda ANAP iktidarını SHP'li belediyeleri baskı altına almakla suçlayan Başkan Mevlüt Kılınçoğlu, İller Bankasının kesilen geri ödeme oranının yükseltildiğini ve belediyenin maddi sıkıntıya sokulduğunu söyledi. Otogar'ın çevre düzenlenmesinin de bu yüzden geciktiğini anlatan Mevlüt Kılınçoğlu, «Otogar'ın çevre düzenlemesi için nakit 80 milyon lira gerekiyor.» dedi. Kılınçoğlu şöyle konuştu : «Kesecik belediye oldu devletten 140 milyon yardım aldı. Taraşçı belediyesi ise personelin maaşını ödeyemiyor. Bu hükümetin ANAP'lı belediyeleri kayırdığının somut örneğidir.»

Kılınçoğlu yapıcı eleştiriye her zaman açık olduklarını da belirterek, bundan sonra basınla daha sıkı bir diyaloga gireceklerini ve yapılan icraatı yerinde göstereceklerini belirterek şöyle konuştu :

«Ancak yapılışın tam tersinin yazılmasına üzülüyorum. Yapılmayan ve yapılması gereken yazılarak basın bize yol gösterebilir. Ancak yaptığımız işler de, yapılmıyor diye yazılmasın.»

Kılınçoğlu ayrıca Çamka sitesi önündeki asfaltlama çalışmasının TEK'in tutumu yüzünden geciktiğini de sözlerine ekledi.

**TV - 2**

Ali Fırat açıklamasında TV-2 yansıtıcı cihazlarının geldiğini belirterek şöyle konuştu «Ankara vericiler Müdürlüğü ile konuyu görüştük. Bu ayın 30'unda teknik ekip gelecek ve TV-2 yansıtıcısını Taraşçı'ya monte edecek. Bu arada TV-1'de düzenli ve net izlememiz için gerekli tdbir alınacaktır.»

**Ziya Gökalp**

■ Baştarafı Sayfa 1'de tiğimiz Perşembe akşamı Belediye Düğün Salonunda yapıldı.

Seydişehir hürimiskiKn a Seydişehir Musiki Cemiyeti ve SET Orkestrasının dinleyicilere müzik şöleni verdiği gecede Ziya Gökalp ilkokuluna 2 milyon lira gelir sağlandı.

Ziya Gökalp İlkokulu Müdürü İsmail Gencel balonun açılışında yaptığı konuşmada Okulun acil ihtiyaçlarını karşılamak için bu baloyu düzenlediklerini söyledi, baloya ilgi gösteren davetlilere ve tertip komitesine teşekkür etti.

**ZAYI**

Bağkur Konya Bölge Müdürlüğünden aldığım Sağlık Karnemi kaybettim. Hükümsüzdür.

Nazmiye Şabanoğlu  
Bağ No. 140996276

**Cumhuriyetin Düşündürdükleri**

Ali SÜRMÜŞ

Seydişehir İlçe Vaizi

Bu yıl, Cumhuriyetin ilanının 67. yıldönümünü kutlayacağız. Cumhuriyet için merasim düzenlemek ve onu anlatmakla birlikte, bu insanca idareye tam yaraşır düzenlemeler ve yenilikler getirmek gerekir.

Cumhuriyet denince, şunları düşünmekteyiz :

Ülkemiz güzel ve zenginliklerle dolu, cumhuriyet ilan edilmiş ve hukuk devleti ilkesi kabul edilmiş olmasına rağmen, neden boş yere çile çekelim, zorluklar görelim. Neden Avrupalı insandan geri bir hayat yaşayalım? Neden en mutlu insanlar olmamalı. Zira insanlarımız güzel, vatanımız güzel, tarihimiz ve kültürümüz güzel...

15 Ekim 1989 pazar günü TV'de; fişleme sisteminin kaldırılacağı, sabıka kaydı süresinin kısaltılacağı, ferdî müracaat hakkının tanındığı, AT'te tam üyelik için güzel çalışmalar yapıldığı haber verilince, bir vatandaş olarak çok sevindim. Yeri gelmişken kısaca dile getireyim. AT'ye tam üye olmak, dinen mahzurlu sayılmaz. Ben AT'ye tam üyelik için dua bile ediyorum. İyi değerlendirirsek, birçok yararları olacağı kesindir. Artık evham ve korku ile milletimizi itham etmek doğru değildir.

Millete yararlı yenilikleri düşünmeli, düşünenleri de takdir etmelidir. Böylece inkişaf etmelidir. Bilmeliyiz ki, yenilikler cesaret ister.

Cumhuriyet bizi ikaz ediyor, gerçekleri haykırmamızı istiyor. M. Emin Yurdakul şöyle seslenmiş :

Bırak beni haykırayım. Susarsam sen matem et;

Unutma ki şairleri haykırmayan bir millet,

Sevenleri toprak olmuş öksüz çocuk gibidir.

Öyleyse, biz de gerçekleri haykırmalıyız. Birbirimizi sevmeliyiz, affetmeliyiz ki, milletin sesine kulak verelim. Şu uyarısını düşünelim : Dost olunuz, kin ve haksızlıklardan sıyrınız. İşte o temiz yürekli, cumhuriyetperver olanlar onlardır.

**Hah Şöyle !**

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Rektör Halil C. «Gelecek yıl iki bölüm daha açacağız» dedi.

Milletvekilleri Kadir Demir «Yüksek Okul binası yapılması ve okulun fakülteye dönüşmesine destek olacağız.» dedi.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, «Fakülte açılması için Belediye'nin bütün imkanları ile destek olacağız» şeklinde konuştu. Okulun hemen bitişiğindeki Belediye işhanını boşaltmak için teşebbüse geçtiğini ve bu beş katlı binayı fakülteye vereceğini söyledi.

Bu arada eski Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun yüksek okul açılması kararının alınmasındaki gayretinin büyük olduğunu da belirtmeliyiz.

Basının bu olaydaki rolünü en iyi anlatan ise, Milletvekili Sayın Kadir Demir oldu. Kadir Demir konuşmasında «Seydişehir'deki yerel basın bu konuyu sıkı bir şekilde takip etti. Her fırsatta bize sordular, işin peşini bırakmadılar.»

Yüksek Okul Müdürü Muzaffer Karadağ'da kısa zamanda okulu faaliyete geçirerek, mükemmel bir organizasyonla açılış yapmasından dolayı tebrik ediyoruz.

Açılışta bütün siyasi parti, sendika ve dernek temsilcilerini bir arada görünce «Hah şöyle!» dedik.

Aynı cümleyi, aynı günün gecesi bir defa daha kullandık. Bu defaki olay ise, «Ermeni tasarısı» konusunda TV'deki açık oturumdu. İktidarı ve muhalefetiyle, siyasi parti temsilcileri aynı noktada birleşerek, ortak tavır alıyorlar ve şöyle diyorlardı :

«A. B. D. Ermenileri reddetmelidir.»

Açık oturumu izleyen herkes galiba aynı şeyi söyledi :

— Hah şöyle !...

**Umumi Tuvaletlerin Açık Tutulması İstendi**

İlçemizdeki umumi tuvaletlerin devamlı açık tutulması isteniyor. Konu ile ilgili şikayetlerini belediye yetkililerine de ilettiklerini söyleyen vatandaşlar «Umumi tuvaletler akşam saat 21.00 de kapatılıyor. Bu saatlerde sokaklarda olan vatandaşlar zor durumda kahyor» dediler.

Muhabirimizin konu ile ilgili olarak edindiği bilgiye göre, Be-

lediye ile tuvalet bekçileri arasında bu konudaki anlaşmazlık sürüyor. Tuvalet bekçileri şöyle diyor «Belediye tuvaletleri sabaha kadar açık bırakmamızı istiyor. Ancak gece tuvaletler demeydana gelebilecek hasardan bizi sorumlu tutuyor. Gece lavabo kırılrsa, musuk sökülse bundan bizi sorumlu tutmama- lıdır.»